	
	Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXVIII/182/2005
Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 21 marca 2005r.

	Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2005 roku


	

	Lp.
	Dział - rozdział
	Podmiot otrzymujący
	Kwota dotacji
	Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	600

60014

801

80101

80195


	 Starostwo Powiatowe

Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach

Starostwo Powiatowe
	400.000

190.000

10.000


	dofinansowanie modernizacji drogi Bidziny-Grochocice, Śródborze

finansowanie działalności szkoły

remont sufitu w pracowni komputerowej

	
	851

85121

85158


	Starostwo Powiatowe

Izba Wytrzeźwień
	75.000

10.000
	dofinansowanie zakupu karetki

dofinansowanie działalności statutowej

	2. 

3.
	921
92109

92116

926
92604

92695
	Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Ożarowie 

 Biblioteka
Klub Sportowy Alit w Ożarowie
Łódzkie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej


	630.000

400.000

200.000

25.000
	bieżąca działalność MGOK

bieżąca działalność biblioteki

działalność statutowa

dofinansowanie Międzynarodowego Wyścigu Solidarności



	
	 Ogółem
	1.940.000
	


